GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 11377J

Asiento N" 4062 Compromiso N'

Fecha: 04/10/2022^

961

Nota Débito N OBANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: QREFA AGUINDA JOSE HUMBERTO / USD 237.50>

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 04 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA AGUINDA JOSE HUMBERTO.- Váqo por la li<^ia.de la solic.de autor.para
cumpl.de servia. Inst. No,001-p/del 06-09-2022,/por trasladarse a realizar el
levantamiento de información topográfica y la georeferenciación d^los datos